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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
« 1 »  декабря 2014 года

время  15.30
кабинет № 509 б 

	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы

/

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2014 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О проекте областного закона «О внесении изменений в статью 26.3 областного закона «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Архангельской области» и изменений в областной закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Архангельской области»
	Губернатор Архангельской области, докладчик 
И.о. министра экономического развития О.В. Бачериков
	Законопроект разработан в целях:

1) создания правовой основы государственной поддержки промышленных парков на территории Архангельской области;


2) приведения законодательства Архангельской области в сфере развития малого и среднего предпринимательства в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	Вне плана
	Рекомендовать принять закон в первом чтении.

	
	О плане работы комитета на 1 полугодие 2015 года
	Казаринов В.Е.
	№

Наименование мероприятия

Дата

Место проведения

1

Круглый стол по теме «Улучшение качества инвестиционного климата в Архангельской области, перспективы и проблемы».

12 февраля

г. Архангельск, зал совещаний избирательной комиссии

2

Выездное заседание комитета по теме «Предварительные итоги работы органов власти по развитию малого и среднего бизнеса за 2014 год».

20 марта

г. Северодвинск

3

Круглый стол по теме «Улучшение качества инвестиционного климата в Архангельской области, перспективы и проблемы».

10 апреля

САФУ


	Вне плана
	принять








